Prefeitura do Município de f andira
Rua Elton Silva, n" 1000 - Parque Jose N{anoelÍi"a#TTii. CEP 06600-02s - CNPJ n" 46.522.99110001-7s

Decreto n" 4.892
De 26 de fevereiro de 2025.

"Decreta Luto OÍicial."

HENRI I{ATIME SATO, Prefeito do Município de Jandira, no
uso das atribuiçoes legais, nos termos do inciso IV, do aÍt-. 47,
da Lei Orgânica do Município de Jandira;

DECRETA

Art. 1". Fica decretado luto ofrcial de O3 (três) dias, contados
a partir desta data, em sentimento de pesar pelo falecimento do munícipe, Sr. AI{TONIO
CARLO§ DOS SANTOS, que teve sua vida tragicamente interrompida em um acidente
ocorrido na tarde de hoje, durante a realízaçáo de seu oÍicio, em uma obra localizada na
Rua Erick Rose n" 15, nesta cidade.

' AÍt. 2". Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçáo, revogadas as disposições em contrário.

Registrado em livro próprio
Prefeitura, no prazo legal.

e publicado no Quadro de Avisos desta

PITTERI
Secretário Municipal Governo

Prefeitura do

Prefeito Municipal

de Jandira
De 26 de